
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 

с. Кизильское, ул. Советская, д. 65    457610, телефон 8 (35155) 3-11-17 

E-mail: 74t018-tik@iksrf74.uu.ru 

РЕШЕНИЕ 

             15 июня 2020 г.                                                                 № 116/296 – 4 
    

Об установлении времени (режима) работы участковых избирательных комиссий 

Кизильского района, а также об использовании стационарного ящика вместо переносного 

при проведении голосованиядо дня голосования в помещении участковой избирательной 

комиссии, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 

 

Руководствуясь  пунктом10.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденному постановлением Центральной избирательной комиссии от 20 

марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), постановлением 

избирательной комиссии Челябинской области от 15.06.2020 г. № 146/1241 «О 

согласовании времени (режима) работы участковых избирательных комиссий 

при проведении голосования до дня голосования в помещении участковой 

избирательной комиссии при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

территориальная  избирательная комиссия Кизильского района  РЕШАЕТ: 

1. Установить время работы участковых избирательных комиссий при 

проведении голосования до дня голосования в помещении участковой 

избирательной комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года: 

25,26,29 июня – с 15.00 до 20.00 часов; 

27, 28 июня – с 10.00 до 15.00 часов; 

30 июня – с 10.00 до 14.00 часов. 

 

mailto:74t018-tik@iksrf74.uu.ru


 

2. Использовать стационарные ящики для голосования вместо переносных 

при проведении голосования до дня голосования в помещении участковых 

избирательных комиссий №№ 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 

1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 

1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 2236, 2237, 2238, 

2239, 2240. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

Кизильского района и обнародовать на информационном стенде. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Беркумбаева С.Н. 

 

 

          Председатель комиссии                            Кошкарев Ю.Е. 

  

          Секретарь комиссии                         Власова С.М. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


